Institucidn: INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR ESTUDIANTIL - INABIE

Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental

Departamento Etica e Integridad Gubernamental
Registro Comision de Etica Pablica (CEP)

4 L

Cantidad de Servidores: 599

A ¥ i

Teléfonos/Fax: 809-732-2756 | B09-732-2750

Titular de la institucién: RENE ARTURO JAQUEZ GIL

Sector Gubernamental: GOBIERNG CENTRAL

Pagina Web: www.inabie gob.do

Cargo del Titular: DIRECTOR EJECUTIVO

Direccion: C/MAX HENRIQUEZ URERIA #35, ENSANCHE PIANTINI, D.N, REP. DOM

Fecha de la conformacion: 09 DE JULIO DEL 2019

 Cargo institucional

‘Departamento Cargoen CEP

Teléfonos

Correo Elactrénico institucionai

1 |Tania Rivera Santos Seguimiento y Administracion de

Coordinadora Administrativa de

Direccion Administrativa Financiera  |Coordinadora General

Of. 809-732-2756 Ext.224
Flota 829-760-7900

taniarivera@inabie.gob.do

Contratos
: ; Coordinadora Operativo en Of. 809-732-2756 Ext.205 i e ;
2 |Alan Norberto H r Digitad Dpto. Servicios Estudiantiles ) alan.herrera@inabie.gob.do Suplente Coordinador
an Norberto Herrera Correa igitador pto. Servicios Estudiantile Educacion Flota 829-760-5618 @ ¢} p
o R . . Coordinador Operativo Controles Of. B09-732-2756 Ext.228 _
3 |Alberto Bladimir Sosa Santana Encargado Division de Litigios - Dpto. Juridico alberto.sosa@inabie.gob.do

Admtvos.

Flota 809-796-0752

4 |Vivian Altagracia Sanchez Acevedo Supervisora Macional

Dpto. Gestion Alimentaria Coordinadora Operativo en Etica

Of. 809-732-2750 Ext.429
Flota 829-760-2765

vivian.sanchez@inabie gob.do

Suplente Secretaria

S |Creiddy Esmeralda Pena Torres Secretaria

Dpto. Formulacion, Monitoreo y ;
.. Secretaria
Evaluacion, PPP

Of. 809-732-2756 Ext.213
Flota 829-760-8990

creiddy.pena@inabie.gob.do

6 |Faustino Bonilla Medina Encargado

Oficina de Libre Acceso a la

o Asesor y Apoyo a las Areas
Informacién

Of. 809-732-2750 Ext.215
Flota 829-520-6451

faustino.bonilla@inabie.qgob.do

Suplente Coord. Operativo en Etica

7 |[Xiomara Ventura Guerrero Analista Técnico

Dpto. Recursos Humanos Asesor y Apoyo a las Areas

Of. 809-732-2750 Ext.217

xiomara.ventura@inabie.gob.do

Suplente Coord. Operativo Controles

Flota 829-520-9158 Admtvos.
SUPLENTES DE LA COMISION DE ETICA PUBLICA
1 |Magnolia Valdez Familia Periodista Eg;:.cacsomunicaciones y Relaciones Suplente No.1 02?2?;;;115;;’:;64 magnolia.valdez@inabie.gob.do
2 |Maigualida Masiel Mena Medina Auxiliar ' Dpto. Recursos Humanos Suplente No.2 Of. 809-732-2750 Ext.226 | maigualida.mena@inabie.gob.do
3 |Jacqueline Comas Castillo Contador Division de Contabilidad Suplente No.3 Of. 809-732-2750 Ext.347 | jacqueline.comas@inabie.gob.do
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